
РАБОТНИ
 СЕТОВИ



Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4,3/8,1/2 

Бр. арт. 5763100154

154 парчиња

*Во цената не е вклучен ДДВ

9 длабоки насадници ⅜": 8 I 10 I 11 I 13 I 16 I 17 I 18 I 19 I 21 mm Рачна ⅜" I 72 заби
6 E-профил насадник ⅜": E10 I E11  I E12 I E14 I E16 I E18 
Екстензија ⅜" I 125mm + Адаптер за шестоаголни вметоци ⅜": 5/16" Кардански зглоб ⅜" 

4 длабоки насадници ½": 17 I 18 I 19 I 22 mm 
Рачна ½" I 72 заби + 3 E- насадник ½": E20 I E22 I E24 2 
Eкстензија ½": 125 I 250 mm+ Адаптер за Т глава  ½" x ⅜" Кардански зглоб ½" +
Адаптер за шестоаголни вметоци ⅜":     " 

12 насадници ¼": 4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 1o I 11 I 12 I 13 I 14 m 8 длабоки насадници ¼":
6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 mm адаптер ¼" I 72 заби 
E-Профил насадник ¼": E4 I E5 I E6 I E7 I
EB 2 екстензија ¼": 50 I 150 mm
8 насадници ¼": T8 I T9 I Tl 0 I Tl 5 I T20 I T25 I T27 I T30 
8 насадници ¼": TBH I T9H I Tl OH I Tl 5H I T20H I T25H I T27H I T30H
6 насадници ¼": PZl I PZ2 I PZ3 I PHl I PH2 I PH3 
8 насадници ¼": H3 I H4 I H5 I H6 I SL4 I SL5.5 I SL6.5 I SL7 
Кардански зглоб ¼" + Одвртувач ¼" со прифат за рачка I 200 mm
Адаптер за вметоци ¼" + 18 вметоци ¼" I 25mm

    - 29 делови

½ - 46 делови

¼ - 79делови

8.500,00мкд.

Сетот содржи:

ПРОМОТИВНА ЦЕНА



Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4,1/2, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт. 5763100072

72 парчиња

*Во цената не е вклучен ДДВ

17 насадници ½": 1o I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 I 20 I 21 I 22 I 24 I 27 I 30 I 32 mm 
Рачка ½" I 72 заби + 2 екстензии ½": 125 I 250 mm
Адаптер за Т глава ½" x ⅜" + Кардански зглоб ½"  

½ - 22 делови

2 насадници ¼": 4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11
14 вметоци ¼": H3 I H4 I H5 I H6 I T l0  I T15 I T20 I T25 I T30 I T40 I PH1 I PH2 I PZ1 I PZ2
Рачка ¼" I 72 заби 
Одвртувач ¼" с о  п р и ф а т   з а   р а ч к а I 150 mm  
2 екстензии ¼": 100 I 150 mm+ А д а п т е р   з а   Т -г л а в а ¼" x ⅜" 
Кардански зглоб ¼" + Флексибилна екстензија ¼" I 145 mm
Адаптер за вметоци  ¼"+ 16 вметоци ¼" I 25mm

¼ - 50 делови

Сетот содржи:

ПРОМОТИВНА ЦЕНА

4.990,00мкд.



Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт.  5763114040

40 парчиња

2.450,00мкд.

Сетот содржи:

Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт.  5763114032 32 парчиња

Сетот содржи:

12 насадници ¼":
4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 11 I 12 I 13 I 14 mm
7  длабоки насадници ¼": 8 I 9 I 1 O I 11 I 12
Одвртувач ¼" с о  п р и ф а т   з а   р а ч к а  I 150 mm
Рачка ¼" I 72 заби
Екстензија ¼" I 100 mm
Кардански зглоб ¼" 
Адаптер за шестаголни вметоци ¼" I 25 mm
16 Вметоци ¼" I 25 mm
Адаптер за Т глава ½" x ⅜" + Кардански зглоб ½"  

*Во цената не е вклучен ДДВ

*Во цената не е вклучен ДДВ

12 насадници ¼":
4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 11 I 12 I 13 I 14 
Одвртувач ¼" с о  п р и ф а т   з а   р а ч к а  I 200 mm
Рачка ¼" I 72 заби
Eкстензија ¼" | 150 mm
Флексибилна екстензија  ¼" | 150 mm
Кардански зглоб ¼"
15 вметоци ¼" | 25 mm  

ПРОМОТИВНА ЦЕНА

2.250,00мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА



Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт. 5763114024

24 парчиња

12 насадници ¼":
4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 11 I 12 I 13 I 14 mm
7  длабоки насадници":
8 I 9 I 1O I 11 I 12 I 13 I 14 mm 
Рачка ¼" I 72 заби
2 eкстензии ¼"  100 mm I  150 mm
Адаптер за T глава ¼"
Кардански зглоб ¼"

Сетот содржи:

Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/4, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт. 5763114017

17 парчиња

12 насадници ¼":
4 I 5 I 5.5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 11 I 12 I 13 I 14 mm
Рачка ¼" I 72 заби
2 eкстензии ¼"  100 mm I  150 mm
Адаптер за T глава ¼"
Кардански зглоб ¼"

Сетот содржи:

*Во цената не е вклучен ДДВ

*Во цената не е вклучен ДДВ

1.990,00мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА

1.590,00мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА



Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
1/2, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт. 5763112022

Сет Red Stripe
насаднИ клучЕВИ
3/8, ШестоагОЛНИ 

Бр. арт. 5763138024

2.990,00мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА

2.490,00мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА

22 парчиња

17 насадници  ½": 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I
16 I 17 I 18 I 19 I 20 I 21 I 22 I 24 I 27 I 30 I 32 mm
Рачка  ½" I 72 заби
2 eкстензии  ½  125 mm I  250 mm
Адаптер за Т глава: ½" x 3/8"
Кардански зглоб ½"

Сетот содржи:

24 парчиња

16 насадници ⅜":
6 I 7 I 8 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I  15 I  16  mm
Рачка ⅜" I 72 заби
2 eкстензии ¼"  75 mm I  250 mm
Адаптер за Т глава | ⅜
Кардански зглоб: ⅜
3 насадници за свеќици 16 I  18 I  21 mm    

Сетот содржи:



Сет Red Stripe имбус
клучеви, кратки, 1,5-10 mm
Бр. арт. 5752042030

Сет Red Stripe имбус
клучеви, топчести 1,5-6 mm
Бр. арт. 575241101  *Во цената не е вклучен ДДВ

*Во цената не е вклучен ДДВ

390,00 мкд.

9 парчиња

7 парчиња

Сет Red Stripe имбус клучеви,
лоп. долги OK1,5-10 mm
Бр. арт. 575243100

*Во цената не е вклучен ДДВ

9 парчиња

Сет Red Stripe имбус
клучеви, TORX, OK9-40
Бр. арт. 575239101

*Во цената не е вклучен ДДВ

8 парчиња

ПРОМОТИВНА ЦЕНА

290,00 мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА

790,00 мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА

690,00 мкд.
ПРОМОТИВНА ЦЕНА



*Гo задржуваме правoтo за печатни грешки


